Nipp. 12, 18, 5 ad Eumonen convertit, propriis odiis non infensum. [Agricola *add. non;* lac. Gronov. inoffensum]. *β)* c. *dat.* I, 34, 3 Piso, ut juvenis . . recenti favore et infensus Tito Vinio. 52, 14 Valens infensus Galbae, tamquam . . ingratis tulisset. II, 52, 4 infensum Othoni senatum arbitrabantur. 82, 20 praetorianos Vitellio infensos . . invitarent. 1, 27, 3 maxime infensi Cn. Lentulo, quod is . . credebatur. 12, 22, 2 atrox odii Agrippina ac Lolliae infensa, quod secum . . certavisset. 15, 56, 8 Neronis gratiam pararet, qui infensus Senecae . . I, 51, 18 Sequanis Aeduisque ac deinde, prout opulentia civitatibus erat, infensi. II, 41, 16 pavidi duces, miles ducibus infensus. IV, 35, 17 indomitum militem et ducibus infensum. 70, 13 ut ferme acerrima proximorum odia sunt, invisus avunculo infensusque. V, 21, 4 quem *fidum* Romanis et Civili avunculo infensum diximus. 1, 13 solito inter accolae odio infensa Iudaeis Arabum manus. 25, 14 infensos Batavis deos. 2, 48, 9 ignotos et alii infensos . . arcebat. 66, 6 Pandusa, quem sibi infensum . . arguebat. 6, 8, 11 ut quisque Seiano *intimus*, ita ad Caesaris amicitiam validus: contra quibus infensus esset, metu ac sordibus conflictabantur. 13, 14, 1 Nero infensus iis, quibus superbia muliebris innitebatur. 42, 10 Senecam increpans infensum amicis Claudii. 14, 11, 4 quod . . infensa militi patribusque et plebi dissuasisset donativum (Agrippina). 16, 17, 23 Crispinum et Cerialem vita frui infensos principi. 21, 3 (Nero) olim utrisque infensus. — *add. abl.* III, 38, 11 ille infensus Blaeso aemulatore prava, quod . . 44, 3 quae (legio) memoria Othonis infensa Vitellio decumam quoque . . traxit. 2, 3, 7 Artaxias, memoria patris nobis infensus. 12, 8, 12 Seneca *fidus* in Agrippinam memoria beneficii et infensus Claudio dolore iniuriae credebatur. — *alicui rei* A 41, 3 causa periculi . . infensus virtutibus princeps. I, 45, 9 Celsum . . Galbae . . *amicum fidumque* ad supplicium exostulabant (milites), industriae eius innocentiaeque quasi malis artibus infensi. 4, 70, 16 quod hominem infensum rei p. punivissent. 14, 10, 10 quasi incolumitati suae infensus.

b) de *rebus α)* *abs.* 1, 81, 12 quanto maiore libertatis imagine tegebantur, tanto eruptura ad infensus *servitium*. 2, 45, 17 (Maroboduum) haud minus infensus *animis* exturbandum. 13, 56, 8 ita infensus utrimque animis discessum. 3, 15, 9 infensas patrum *voces*, adversa et saeva cuncta perpressus. 16, 10, 18 voce infensa clamitabat. 12, 31, 7 infensa et infida *pac.* . . non militi requiem (permittit). 13, 19, 19 inter Agrippinam et Domitiam infensa *aemulatio* exercebatur. 14, 56, 17 quasi *valetudine* infensa aut sapientiae studiis domi adtineretur. 15, 28, 1 non infensum nec cum hostili odio Corbulonis *nomen* etiam barbaris habebatur. 16, 7, 12 ne memoria tantum infensi nominis ad discordias uteretur. — *subst.* 12, 41, 18 nisi pravitas tam infensa docentium arceatur, eruptura (sc. esse infensa) in publicam perniciem. *β)* c. *dat.* 3, 74, 8 dux . . arta et infensa hostibus cuncta fecerat. 6, 24, 2 extitabilem in suos, infensum